
葛飾区介護サービス事業者協議会 

会 員 各 位 

葛飾区介護サービス事業者協議会 

事務局 

 

２０16年度 介護なび・かつしか 配布のお知らせ 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より本協議会事業

にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

「2016 年度 介護なび・かつしか」が出来上がりました。会員のみなさま

には情報登録などご協力いただきましたことを改めまして御礼申し上げます。

下記要領で配布いたします。下記会場まで直接取りに来てください。 

 

配布割り当て部数は事業所ごとに 3 部＋ケアマネージャ人数分です。さらに

部数が必要な事業者は当日ご相談ください。 

当日来られない方には、後日配布できる場所をご連絡いたします。 

 

葛飾区介護保険課のカウンターに置いてある 

「介護なびかつしか」は区民用です。 

部数の必要な方は必ず配布会で受け取ってください。 

 

記 

日時  平成２8年7月6日（水） 

     午後 1時 30分～午後3時３０分 

会場  男女平等推進センター（ウィメンズパル）1Ｆ 洋室Ｄ 

持ち物 引換券、お持ち帰り用の袋 

ご不明な点があれば、 

事務局までご連絡ください。ＴＥＬ 5629-5177 

 

男女平等推進センターには問い合わせをしないでください 

当日の出欠席のご連絡は必要ありません。 

 


